
 

 

Decyzja Nr 5/ 2015 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

na Wydziale Filologicznym 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie  

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), w związku z § 30 ust.5 Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

293/V/III/2015 Senatu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 marca 

2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, a także na podstawie § 3 zarządzenia nr 98/2013  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 27 listopada 2013 r.  

w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 

Regulamin studenckich praktyk zawodowych, zwany dalej „regulaminem studenckich  praktyk 

zawodowych Wydziału Filologicznego”, określa podstawowe zasady organizowania i przebiegu 

praktyk. Regulamin praktyk stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Ustala się  

1) wzór Karty samooceny studenta, stanowiącej załącznik 2 

2) wzór Karty ocen formujących, stanowiącej załącznik nr 3. 

3) wzór Arkusza obserwacyjnego zajęć, stanowiącej załącznik nr 4 

4) wzór Konspektu zajęć, stanowiącej załącznik nr 5 

5) wzór Karty indywidualnej rozmowy podsumowującej odbycie praktyk zawodowych    

     niepedagogicznych, stanowiący załącznik nr 6 

6) wzór Karty hospitacji praktyk zawodowych niepedagogicznych, stanowiący załącznik nr 7. 

 



 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan 

         Wydziału Filologicznego PWSZ w  Koninie  

 

                                                                                  /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


